
3 soveværelse Villa til salg i Torrevieja, Alicante

NYBYGGET VILLA I TORREVIEJA Smuk nybygget villa med privat pool bygget over 2 etager med 3 soveværelser, 2
badeværelser, åbent køkken med opholdsstue, terrasse og priate solarium. Villaen har have med privat pool og
parkeringsplads på grunden. Vores koncept er baseret på at skabe beboelige rum, baseret på moderne dekoration,
byggematerialer af høj kvalitet og vigtigst af alt, naturligt lys. Det hele har den samme betydning for os i designet af
vores hjem: Fordeling af områder, størrelse og dekoration. Udover at være en kilde til liv, oplyser det vores hjem på en
naturlig måde, og det er derfor, det bliver en grundlæggende faktor i vores daglige liv. Et lyst hus giver os en naturlig
følelse af energi, hvilket gør det smukt, behageligt og sundt. På en systematisk måde forbinder vi mørke med tristhed.
Manglen på naturligt lys har mange negative effekter i vores liv, så hold tingene lyse! Forinstallation af klimaanlæg
med rør. Vi overholder de økologiske regler, der er obligatoriske ved lov. Speciel termisk og akustisk isolering.
Udvendige og indvendige vægge med poliespan (ekstruderet kork af høj kvalitet). Luksus 80x80 gulvfliser uden
keramiske fuger, med rettet kant og marmoreffekt. Pansret hovedindgangsdør leveret af det italienske firma Gardesa.
Energieffektiv vandopvarmning fra Aerothermia. Eksternt vaskerum. Technal aluminiumsvinduer med termisk
brobrydning og anonymiseret efterbehandling &amp; Climalit dobbeltglas sikkerhedsglas. Elektriske skodder.
Køkkenmøbler. Bordplade i kvarts. Video-porttelefon med indvendig skærm. Gulvvarme i badeværelser. Glatte vægge,
lofter af gipsplader med termisk og akustisk isolering. Den perfekte kombination af beliggenhed, komfort og design,
skabt til at forbedre livskvaliteten og friheden. Beliggende i Torrevieja, har det fremragende kommunikation,
kommercielle centre, sanitære og uddannelsesmæssige begavelser og alle de tjenester, der omgiver urbaniseringen.
Førsteklasses beliggenhed i et af de områder med mest fremtid i byen på grund af dens infrastruktur. Kun 5 minutter
fra centrum af Torrevieja, men med alle bekvemmelighederne og roen i en urbanisering, der har kommercielle
områder, supermarkeder, sundhedscentre, parker og naturområder som Laguna of La Mata og Torrevieja. Du kan
nyde et storslået klima med meget varme temperaturer året rundt. Byen og dens omgivelser tilbyder en bred vifte af
fritidsaktiviteter, da den har talrige og varierede vandsport, indkøbscentre, biografer, vandlande, restauranter, også
prale af gode vejforbindelser og infrastrukturer til de nærliggende golfbaner og til nabobyer som Alicante, Elche eller
Murcia.
  3 soveværelser   2 badeværelser   135m² Byg størrelse
  400m² Grundstørrelse   Svømmepøl

549.000€
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